
NON-MITE 
 
LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
 
Lietošanai dzīvniekiem. 
Augu ekstraktus  saturoša papildbarība mājputniem. 
Palīdz atbaidīt ektoparazītus (putnu ērces, t.sk. putnu sarkano ērcīti, kašķa ērces, 
spalvgraužus, blusas, utis u.c.).  
Produkta lietošana, īpaši  kombinācijā ar tā izsmidzināšanu mītnē, būtiski 
samazina ektoparazītu populāciju. 
Sastāvā esošajiem helēniju ālantes  un biškrēsliņa ekstraktiem piemīt dabīga 
pretparazitāra iedarbība,  helēniju ālantes ekstrakts ir dabīgs ektoparazītu 
repelents, savukārt oregano ekstrakta sastāvā esošajam karvakrolam ir 
daudzpusēja organismu stimulējoša iedarbība. 
 
SASTĀVS.  
13.11.1. propilēnglikols, 13.8.1. glicerols,  augu ekstrakti (helēniju ālante Inula 
helenium, parastā raudene - oregano Origanum vulgare, parastais biškrēsliņš 
Tanacetum vulgare). 
 
Analītiskie komponenti (%): mitrums 9%,  koproteīns 0.3%, kopšķiedra 
<0,01%, kopeļļas un tauki 0,3%, koppelni 1%, lizīns <0,01%, metionīns 
<0,01%, kalcijs <0,01%, nātrijs <0,01%, fosfors <0,01%, kālijs <0,01%, 
magnijs <0,01%. 
Organoleptiskas piedevas 1L: 2b aromatizējošās sastāvdaļas (augu ekstrakti) 
640 000 mg.  
 
DEVAS UN LIETOŠANA. 
 
Pirms lietošanas rūpīgi sakratīt! 
Lieto 50 -100 ml uz 1000 L dzeramā ūdens,  5-7 dienas. Atkārtot pēc 10 dienām. 
Izmidzināšana mītnē: 150-250 ml uz 10 L ūdens, ik pēc 3 dienām 2 nedēļas. 
Atkārtot pēc 10 dienām. 
Rūpīgi jāievēro produkta lietošanas deva (izvairīties no pārāk zemas 
produkta koncentrācijas, kā arī pārdozēšanas). 
 
 
BRĪDINĀJUMI. 
 
Darbā ar produktu, ir jālieto gumijas aizsargcimdi, aizsargbrilles un 
respirators. 
Izmidzinot produkta šķīdumu, ir jālieto aizsargapģērbs ādas un acu 
aizsardzībai, kā arī respirators. 
 
ĪPAŠI UZGLABĀŠANAS NORĀDĪJUMI. 
Uzglabāt  bērniem nepieejamā un neredzamā vietā! Uzglabāt istabas temperatūrā 
tumšā  vietā cieši aizvērtā oriģinālajā iepakojumā, sargāt no tiešiem saules 
stariem un sasalšanas! 
Produkts satur organiskas sastāvdaļas- nogulsnes/duļķainība nav uzskatāma par 
produkta defektu. 
 
IEPAKOJUMS. 250 ml un 1 L iepakojums. 
MINIMĀLAIS DERĪGUMA TERMIŅŠ,  RAŽOŠANAS SĒRIJAS NUMURS –  
skatīt uz iepakojuma. 
 
RAŽOTĀJS: Ekspol s.c., Polija, atz. Nr. aPL3021014p. 
IZPLATA: SIA „BERTAS NAMS”, Rīga, Ventspils iela 50, reģ. Nr. LV 019020, tel. 
80000060 


